برای پاسخ به این سؤال ابتدا باید خاطر نشان کنیم که کتاب نام‌برده در سال 1992م توسط انتشارات گالیمار¹³ منتشر شد. این انتشارات یکی از نام‌آورترین انتشارات فرانسه است و همین امر مورد توجه مترجم و ناشر قرار گرفته است. در وهله دوم باید اضافه کنیم این کتاب سه جایزه مهم ادبی فرانسه را دریافت کرده است: جایزه دو ماگو¹⁴ در سال

1993م/ 1372ش، جایزه ادبیات کاتولیک در همان سال و در نهایت جایزه ژوزف دلتی.¹⁵ شاید بتوان گفت این جوایز مهم نیز سهمی در جلب نظر مترجم و ناشر داشته‌اند. به گفته مترجم، بوبن در رفیق *اعلی* کوشیده است «با الهام گرفتن از زندگی یکی از چهره‌های مهم دینی و معنوی مسیحیت، راهی در تیرگی‌های زندگی بشر امروز بگشاید» (سیار، 1382: 110).

دل‌باختگی:³⁴ مهوش قویمی در سال 1383 به ترجمه این اثر همت گماشت و انتشارات آشیان نیز به نشر آن پرداخت. این کتاب در سال‌های 1386، 1384، 1389، 1391، 1394 و 1396 تجدید چاپ شد. سیدحبيب گوهری‌راد این اثر را با عنوان *لوییز امور* در سال 1386 ترجمه و نشر رادمهر آن را منتشر کرد. این اثر در سال 2004م/ 1383ش برنده جایزه گرلن³⁵ شد.

تصویری از من کنار رادیاتور:³⁶ چاپ اول این کتاب در سال 1383 با ترجمه منوچهر بشیری‌راد و توسط انتشارات اجتماع وارد بازار کتاب شد. سیدحبيب گوهری‌راد نیز در سال 1386 این اثر را ترجمه کرد و نشر رادمهر به چاپ آن همت گماشت.